
                                                                                          

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

 

23 січня 2024 р.            м. Старобільськ                            № 14 

 

 
Про внесення змін до                     

бюджету Старобільської міської 

територіальної громади на                    

2024 рік  

 
 

1252800000 
 (код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 5 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 

України на 2024 рік»,  

зобов’язую: 

внести до розпорядження начальника міської військової адміністрації від 

22.12.2023 № 144 «Про бюджет Старобільської міської територіальної  громади 

на 2024 рік» такі зміни: 

1) у пункті 1: 

в абзаці другому цифри «194 663 000» замінити цифрами «195 285 038» в 

усіх випадках відповідно; 

в абзаці третьому цифри «194 663 000», «189 963 000» замінити цифрами 

«195 285 038», «190 585 038» відповідно. 

 

2) додатки 1–5 викласти у новій редакції, що додається.  

 

 

Начальник міської 

військової адміністрації Яна ЛІТВІНОВА 

 



1252800000

(код бюджету) грн

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 12 800 000 12 800 000

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості
12 800 000 12 800 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 800 000 12 800 000

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати

12 680 000 12 680 000

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку

інших ніж заробітна плата

120 000 120 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
12 800 000 12 800 000

40000000 Офіційні трансферти 182 485 038 182 485 038

41000000 Від органів державного управління 182 485 038 182 485 038

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 166 429 700 166 429 700

41020100 Базова дотація 125 967 500 125 967 500

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення повноважень органів

місцевого самоврядування на деокупованих,

тимчасово окупованих та інших територіях України,

що зазнали негативного впливу у зв`язку з

повномасштабною збройною агрес

40 462 200 40 462 200

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
15 052 400 15 052 400

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам
15 052 400 15 052 400

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
380 900 380 900

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення

переданих з державного бюджету видатків з

утримання закладів освіти та охорони здоров`я за

рахунок відповідної додаткової дотації з державного

бюджету

380 900 380 900

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
622 038 622 038

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів

освітньої субвенції

622 038 622 038

X Разом доходів 195 285 038 195 285 038

Начальник Відділу фінансів Старобільської 

міської ради Луганської області Ірина СЛЄПЧЕНКО

Додаток 1
до розпорядження 

начальника міської військової 

адміністрації

від 23 січня 2024 р. № 14

ДОХОДИ

бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку



1252800000

(код бюджету) грн

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -4 700 000 4 700 000 4 700 000

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
-4 700 000 4 700 000 4 700 000

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-4 700 000 4 700 000 4 700 000

Загальне фінансування -4 700 000 4 700 000 4 700 000

600000 Фінансування за активними операціями -4 700 000 4 700 000 4 700 000

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -4 700 000 4 700 000 4 700 000

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-4 700 000 4 700 000 4 700 000

Загальне фінансування -4 700 000 4 700 000 4 700 000

Начальник Відділу фінансів Старобільської 

міської ради Луганської області Ірина СЛЄПЧЕНКО

Додаток 2

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ

бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

до розпорядження 

начальника міської військової 

адміністрації

від 23 січня 2024 р. № 14



1252800000

(код бюджету) грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради  Луганської області
8 044 700 8 044 700 5 813 000 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 8 144 700

0210000
Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради  Луганської області
8 044 700 8 044 700 5 813 000 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 8 144 700

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

7 742 000 7 742 000 5 813 000 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 7 842 000

0216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
260 000 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 000

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
42 700 42 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 700

0600000
Відділ освіти Старобільської міської 

ради Луганської області
24 929 638 24 929 638 18 850 489 0 0 0 0 0 0 0 0 24 929 638

0610000
Відділ освіти Старобільської міської 

ради Луганської області
24 929 638 24 929 638 18 850 489 0 0 0 0 0 0 0 0 24 929 638

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

2 119 000 2 119 000 1 570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 119 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 961 000 961 000 780 000 0 0 0 0 0 0 0 0 961 000

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету

1 051 000 1 051 000 312 200 0 0 0 0 0 0 0 0 1 051 000

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції

15 674 438 15 674 438 12 823 289 0 0 0 0 0 0 0 0 15 674 438

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

1 786 000 1 786 000 1 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 786 000

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
2 077 000 2 077 000 1 575 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 077 000

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 285 400 285 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285 400

0611160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педагогічних 

працівників

231 800 231 800 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 231 800

Додаток 3

до розпорядження начальника міської 

військової адміністрації

від 23 січня 2024 р. № 14

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

244 000 244 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 244 000

0800000

Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської 

області

7 226 700 7 226 700 1 209 000 0 0 28 000 28 000 0 0 0 28 000 7 254 700

0810000

Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської 

області

7 226 700 7 226 700 1 209 000 0 0 28 000 28 000 0 0 0 28 000 7 254 700

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

1 561 700 1 561 700 1 209 000 0 0 28 000 28 000 0 0 0 28 000 1 589 700

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
4 665 000 4 665 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 665 000

0900000

Відділ "Служба у справах дітей" 

Старобільської міської ради Луганської 

області

1 918 000 1 918 000 1 400 000 0 0 24 000 24 000 0 0 0 24 000 1 942 000

0910000

Відділ "Служба у справах дітей" 

Старобільської міської ради Луганської 

області

1 918 000 1 918 000 1 400 000 0 0 24 000 24 000 0 0 0 24 000 1 942 000

0910160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

1 818 000 1 818 000 1 400 000 0 0 24 000 24 000 0 0 0 24 000 1 842 000

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей 

та їх соціального захисту
100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

1000000

Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської 

міської ради Луганської області

1 946 400 1 946 400 1 389 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 946 400

1010000

Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської 

міської ради Луганської області

1 946 400 1 946 400 1 389 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 946 400

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

1 221 000 1 221 000 889 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 221 000

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
640 000 640 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 640 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 85 400 85 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 400



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

3700000
Відділ фінансів Старобільської міської 

ради Луганської області
105 870 200 103 970 200 2 550 000 800 000 0 24 000 24 000 0 0 0 24 000 105 894 200

3710000
Відділ фінансів Старобільської міської 

ради Луганської області
105 870 200 103 970 200 2 550 000 800 000 0 24 000 24 000 0 0 0 24 000 105 894 200

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

3 470 200 3 470 200 2 550 000 0 0 24 000 24 000 0 0 0 24 000 3 494 200

3717693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю
100 500 000 100 500 000 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 100 500 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 900 000

5000000

Старобільська міська військова 

адміністрація Старобільського району 

Луганської області

40 649 400 40 649 400 5 427 400 0 0 4 524 000 4 524 000 0 0 0 4 524 000 45 173 400

5010000

Старобільська міська військова 

адміністрація Старобільського району 

Луганської області

40 649 400 40 649 400 5 427 400 0 0 4 524 000 4 524 000 0 0 0 4 524 000 45 173 400

5010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

8 028 000 8 028 000 5 427 400 0 0 613 500 613 500 0 0 0 613 500 8 641 500

5012010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
19 374 700 19 374 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 374 700

5012111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

11 095 500 11 095 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 095 500

5013230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо перемішеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із 

введенням воєнного стану

200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000

5018110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

1 951 200 1 951 200 0 0 0 3 910 500 3 910 500 0 0 0 3 910 500 5 861 700

X X X УСЬОГО 190 585 038 188 685 038 36 638 889 800 000 0 4 700 000 4 700 000 0 0 0 4 700 000 195 285 038

Начальник Відділу фінансів Старобільської 

міської ради Луганської області Ірина СЛЄПЧЕНКО



1252800000

(код бюджету) грн

Освітня субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції 

(видатки на оплату праці 

педагогічних працівників 

закладів загальної 

середньої освіти, яким (в 

яких) оголошено простій) 

(КЕКВ 2620)
41020100 41021400 41040200 41033900 41051000

1 2 3 4 5 6 7 8

1210000000 Обласний бюджет Луганської області 380 900 622 038 1 002 938

9900000000 Державний бюджет України 125 967 500 40 462 200 15 052 400 181 482 100

УСЬОГО 125 967 500 40 462 200 380 900 15 052 400 622 038 182 485 038

Начальник Відділу фінансів Старобільської 

міської ради Луганської області Ірина СЛЄПЧЕНКО

Додаток 4

Трансферти з інших бюджетів

Додаткова дотація з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення повноважень органів 

місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях 

України, що зазнали негативного 

впливу у зв'язку з 

повномасштабною збройною 

агресією Російської Федерації

Дотація з місцевого бюджету на 

здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та 

охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

Міжбюджетні трансферти на  2024 рік

Усього

Найменування бюджету - надавача 

міжбюджетного трансферту

Код             

бюджету Базова дотація 

Субвенції загального фонду

до розпорядження начальника

міської військової адміністрації

від 23 січня 2024 р. № 14



1252800000
(код бюджету) грн

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської

області
360 000 260 000 100 000 100 000

0210000
Виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської

області
360 000 260 000 100 000 100 000

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

Міська програма інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів

на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/25 100 000 100 000 100 000

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Міська програма поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця

проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених невпізнаних

трупів на території Старобільської міської територіальної громади на  2021- 2025 роки

23.12.2020 № 3/15 260 000 260 000

0600000 Відділ  освіти  Старобільської міської ради Луганської області 772 730 772 730

0610000 Відділ  освіти  Старобільської міської ради Луганської області 772 730 772 730

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Міська  програма «Обдаровані діти» на 2022-2026 роки 30.11.2021 № 21/9 172 730 172 730

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Старобільська міська програма національно-патріотичного виховання на 2021-2025

роки
22.04.2021 № 10/8 100 000 100 000

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку дітей Старобільської міської

територіальної громади на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/37 500 000 500 000

0800000
Відділ соціального захисту населення Старобільської міської

ради Луганської області
5 693 000 5 665 000 28 000 28 000

0810000
Відділ соціального захисту населення Старобільської міської

ради Луганської області
5 693 000 5 665 000 28 000 28 000

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах

Міська програма інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів

на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/25 28 000 28 000 28 000

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська цільова програма оздоровлення та відпочинку дітей пільгової категорії

Старобільської міської територіальної громади Луганської області на 2024 рік
18.12.2023 № 138 1 000 000 1 000 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Комплексна міська програма підтримки учасників бойових дій, військовослужбовців,

окремих категорій осіб до них прирівняних та членів їх сімей на 2024 – 2025 роки
18.12.2023 № 137 4 350 000 4 350 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Комплексна міська програма соціального захисту громадян, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи на 2024 рік
18.12.2023 № 135 30 000 30 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Міська цільова програма по наданню матеріальної допомоги мешканцям

Старобільської міської територіальної громади, які опинилися в складних життєвих

обставинах і потребують грошової допомоги, на 2024 рік

18.12.2023 № 136 285 000 285 000

0900000
Відділ "Служба у справах дітей" Старобільської міської ради

Луганської області
124 000 100 000 24 000 24 000

0910000
Відділ "Служба у справах дітей" Старобільської міської ради

Луганської області
124 000 100 000 24 000 24 000

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах

Міська програма інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів

на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/25 24 000 24 000 24 000

0913112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту

Міська програма підтримки сімей та здійснення соціального захисту дітей, які

опинились у складних життєвих обставинах, дітей-сиріт та дітей, позбавлених

батьківського піклування на 2024-2025 роки 

12.12.2023 № 123 100 000 100 000

міської військової адміністрації

Додаток 5

до розпорядження начальника

від 23 січня 2024 р. № 14

Найменування місцевої/регіональної програми

РОЗПОДІЛ

витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію міських програм  у 2024 році

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

1000000
Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини

Старобільської міської ради Луганської області
85 400 85 400

1010000
Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини

Старобільської міської ради Луганської області
85 400 85 400

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Міська програма розвитку культури, туризму, збереження та охорони культурної

спадщини на території Старобільської міської територіальної громади на 2024-2025

роки

19.12.2023 № 139 85 400 85 400

3700000 Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області 100 574 000 100 550 000 24 000 24 000

3710000 Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області 100 574 000 100 550 000 24 000 24 000

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах

Міська програма інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів

на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/25 74 000 50 000 24 000 24 000

3717693 7693 0490 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю
Програма соціально - економічного розвитку Старобільської міської територіальної

громади на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/52 100 500 000 100 500 000

5000000
Старобільська міська військова адміністрація Старобільського

району Луганської області
37 145 400 32 621 400 4 524 000 4 524 000

5010000
Старобільська міська військова адміністрація Старобільського

району Луганської області
37 145 400 32 621 400 4 524 000 4 524 000

5010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах

Міська програма інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів

на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/25 407 500 407 500 407 500

5010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах

Програма соціально - економічного розвитку Старобільської міської територіальної

громади на 2021-2025 роки
23.12.2020 № 3/52 206 000 206 000 206 000

5012010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Міська програма розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства

«Старобільська багатопрофільна лікарня» Старобільської міської ради Луганської

області для забезпечення населення Старобільської міської територіальної громади

вторинною (спеціалізованою) медичною допомогою на 2022 – 2024 роки

23.12.2021 № 23/2 19 374 700 19 374 700

5012111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Міська програма розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства

«Старобільський центр первинної медико - санітарної допомоги» Старобільської

міської ради Луганської області на 2024 рік 

13.12.2023 № 128 11 095 500 11 095 500

5013230 3230 1070
Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним

та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану

Програма фінансового забезпечення організації отримання та надання гуманітарної

допомоги внутрішньо переміщеним особам Старобільської міської територіальної

громади під час воєнного стану на 2024 рік

13.12.2023 № 132 200 000 200 000

5018110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків

стихійного лиха

Міська програма запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, стихійного

лиха та небезпечних природних явищ на території Старобільської міської

територіальної громади на 2021-2025 роки  

23.12.2020 № 3/14 5 861 700 1 951 200 3 910 500 3 910 500

144 754 530 140 054 530 4 700 000 4 700 000

Начальник Відділу фінансів Старобільської 

міської ради Луганської області Ірина СЛЄПЧЕНКО

РАЗОМ


